

در سفر به استان قم و دیدار با استاندار مطرح شد؛

مدیرعامل بانک صنعت و معدن: توسعه بانکداری دیجیتال و سفارشی سازی خدمات، گامی مهم در جهت مشتری محوری در این بانک است



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر خورسندیان: توسعه بانکداری دیجیتال و سفارشی سازی خدمات گام مهمی در جهت مشتری مداری است تا با تحول مدل کسب و کار بر پایه خدمات نوین و دیجیتال، انعطاف پذیری و چابکی بانک افزایش یابد.

عصرآزادی - محمد نیاروانی؛ دکتر علی خورسندیان که به اتفاق هیأتی از مدیران ارشد این بانک روز چهارشنبه بیست و چهارم خردادماه به پیهنه صنعتی نیناز و منطقه سلفچگان در استان قم سفر کرده بود، در دیدار با شاهچراغی استاندار قم و ابدا لی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قم، اظهار داشت: در استان قم ۶۴ طرح با تسهیلاتی بالغ بر ۲۴ هزار میلیارد ریال به بهره برداری رسیده، ۲۲ طرح با تسهیلات ۱۰ هزار و ۵۶۰ میلیارد ریال در حال احداث و ۲۲۲ طرح نیز ۶۶ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال سرمایه در گردش دریافت کرده اند و این طرح ها در مجموع برای ۳ هزار و ۶۷۵ نفر اشتغال ایجاد می کند.

وی افزود: در استان قم به ۱۷ طرح مورد تاکید در سفرهای رییس جمهوری، ۷ هزار و ۴۳۰ میلیارد ریال مصوب کرده که در حال پرداخت می باشد.

دکتر خورسندیان همچنین به وضعیت پروژه های مورد حمایت و تعهد این بانک در استان پرداخت و بر عزم راسخی که برای عملیاتی شدن و به بهره برداری رسیدن این طرح های تولیدی و حفظ ظرفیت واحدهای فعال استان وجود دارد، تاکید کرد.

دکتر خورسندیان با اشاره به بازدید خود از طرحهای صنعتی استان قم، پیشرفت صنعتی این استان طی سالهای اخیر را فراتر از انتظار توصیف نمود و توفیق بانک صنعت و معدن در خدمت رسانی به صنعتگران استان قم علی رغم محدودیت تعداد شعب و پرسنل بانک در این استان را حاصل تلاش مضاعف و از خودگذشتگی همکاران بانک و تعامل سازنده دستگاههای اجرایی متولی بخش صنعت در این استان دانست.

در این دیدار استاندار قم از تلاش های کارکنان بانک صنعت و معدن استان قم به عنوان رتبه اول بانکهای استان در تامین مالی بخش صنعت و معدن تقدیر کرد و با اشاره به مشکلات و محدودیتهای موجود در اعطای تسهیلات توسط نظام بانکی که ناشی از ناترازی بانکهاست، خواستار توجه ویژه به تامین مالی بخش صنعت و معدن استان شد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان نیز با اشاره به وجود ۲ هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی فعال و بالغ بر ۸۰۰ واحد صنعتی در حال احداث در استان قم، از عملکرد بانک صنعت و معدن در تامین مالی بخش صنعت به ویژه اعطای تسهیلات موضوع سفر رییس جمهوری، تبصره ۱۸ و رونق تولید، تقدیر و خواستار افزایش اختیارات مدیریت استانی بانک صنعت و معدن و اعطای خط اعتباری ویژه تامین مالی طرحهای صنعتی با توجه به تقاضای روزافزون سرمایه گذاری در این استان گردید.

آزوشید، مدیر بانک صنعت و معدن استان قم نیز با ارائه گزارشی از عملکرد بانک در استان قم طی سال گذشته، از اعطای بالغ بر ۲۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات بابت تامین سرمایه در گردش و سرمایه ثابت مورد نیاز واحدهای صنعتی خبر داد و گفت: سهم واحدهای دانش بنیان از این مبلغ ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال می باشد و بالغ بر یکهزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات جدید برای واحدهای دانش بنیان مصوب شده است.

گفتنی است، دکتر خورسندیان در ادامه این سفر به اتفاق هیات همراه در جلسه با کارکنان مدیریت استانی حضور یافت و با تقدیر از تلاش های همکاران خود در خدمت رسانی به مشتریان، از آنان خواست تعامل مناسب خود با مشتریان را حفظ کنند و با هم افزایی بیشتر و در قالب یک کار تیمی موفق به نیازها و درخواست های آنان پاسخ دهند و مشتری محوری را سرلوحه تمامی فعالیت های خود قرار دهند.

اقتصاد آنلاین گزارش می دهد؛

افزایش ۲۵صدم واحد درصدی نرخ بهره اروپا

منطقه یورو مسیر خود را از فدرال رزرو جدا کرد



بانک مرکزی اروپا روز پنجشنبه یک افزایش جدید در نرخ بهره به میزان ۲۵ واحد پایه (۲۵صدم واحد درصد) اعلام و نرخ اصلی خود را به ۳.۵ درصد رساند.

به گزارش اقتصاد آنلاین؛ بانک مرکزی از جولای ۲۰۲۲ در تلاش برای کاهش نرخ تورم بی سابقه در سراسر منطقه، نرخ بهره را افزایش داده است.

آخرین قرائت تورم نشان داد که قیمت‌ها با سرعتی سریع‌تر از حد انتظار پایین می‌آیند، به طوری که تورم کل در ماه می به ۶.۱ درصد رسید و تورم اصلی، بدون اقلام نوسانی غذا و انرژی، به ۵.۳ درصد رسید. با این حال، این رقم بسیار بالاتر از هدف بانک مرکزی اروپا برای تورم ۲ درصدی است.

این تصمیم بانک مرکزی اروپا پس از آن بود که فدرال رزرو تصمیم گرفت نرخ بهره را بدون تغییر باقی بگذارد. / اقتصادآنلاین

آگهی

جناب آقای محمد اوروجی فرزند شمس اله به شماره ملی ۱۶۰۳۳۳۷۱۲ صادره هشتزود بدین وسیله به اطلاع می رساند که حکم طلاق به شماره دادنامه قطعی ۱۴۰۱۳۰۳۹۰۱۱۲۸۶۳۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ توسط بانو ملیحه مرزاداده به این دفترخانه تسلیم و ارائه شده است فلذا بدین وسیله به شما ابلاغ و اخطار می شود جهت ثبت و اجرای صیغه طلاق در طی مدت ده روز پس از انتشار این آگهی در محل دفترخانه طلاق شماره یک قره آغاج چارواقیماق به نشانی چارواقیماق، قره آغاج، خیابان امام خمینی، اول خیابان دانش حاضر شوید. در صورت عدم حضور در مهلت مقرر برابر قانون رفتار خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نمی باشد.

سردفتر طلاق شماره یک قره آغاج - آقاباری

معاون رئیس جمهور: عملکرد بانک سینا در کمک به محرومیت زدایی قابل تقدیر است



وی با اشاره به اینکه بنیاد مستضعفان در همراهی کامل با دولت، خدمت به مردم و محرومان را در دستور کار قرار داده، گفت: همین سیاست مهندس فتاح موجب شده تا بانک سینا نیز بیشترین سهم پرداختی تسهیلات را به متقاضیان وام‌های تبصره‌ای به خود اختصاص دهد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور ادامه داد: بانک سینا در پرداخت تسهیلات ازدواج، افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی، جزو بانک‌های پیشرو بوده و از معدود بانک‌هایی است که در اعطای تسهیلات سرعت قابل توجهی داشته است. وی افزود: مدیران بانک سینا در پرداخت تسهیلات خرد با برنامه‌ریزی و مدیریت مناسب، همسو با دولت مردمی گام برداشته‌اند. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تصریح کرد: بانک سینا در مناطق محروم کشور پرداختی‌های قابل توجهی داشته است که شایسته تقدیر در حوزه محرومیت‌زدایی است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: بانک سینا در مناطق محروم کشور پرداختی‌های قابل توجهی داشته است که شایسته تقدیر در حوزه محرومیت‌زدایی است.

اکثر بانک‌های خصوصی همگام با بانک‌های دولتی اقدامات ارزنده‌ای در پرداخت تسهیلات خرد به مردم داشته‌اند.

سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان این مطلب اظهار داشت: در سال‌های که رهبر معظم انقلاب «سال مهار تورم، رشد تولید» نامگذاری کردند، انتظار این است که بانک‌ها همکاری بیشتری برای رونق تولید داشته باشند. بسیاری از تسهیلات‌گیرندگان در نظر دارند با تسهیلات دریافتی کارگاهی برای ایجاد اشتغال راه‌اندازی کنند که همکاری بانک‌ها در این زمینه می‌تواند زمینه‌ساز مشارکت بیشتر آن‌ها در تولید باشد.

اخطار بانک مرکزی به بانک‌هایی که در مبارزه با پولشویی ضعیف هستند



صورت منظم این دوره ها پیگیری و برگزار شود.

وی افزود: دوره های آموزشی در فاز بعدی می تواند به دوره های هم اندیشی بیانجامد که با بحث و بررسی نتایج بهتر و مناسب تری حاصل خواهد شد.

سروش لایه بعدی فرهنگ سازی را برای سطوح مدیران ارشد بانک ها و موسسات اعتباری عنوان کرد و گفت: فرهنگ سازی و برگزاری دوره های آموزشی برای مدیران و اعضای هیئت مدیره بانک ها بسیار مهم و حائز اهمیت است در همین راستا نیز بانک مرکزی با توجه به حساسیت حوزه مبارزه با پولشویی میزان تسلط داوطلبان مدیریتی در این خصوص را در فرآیند تأیید صلاحیت مدیران بانک ها و موسسات اعتباری مورد توجه قرار می دهد که نتایج مثبتی نیز در پی داشته است.

معاون نظارت بانک مرکزی لایه سوم فرهنگ سازی را فرهنگ سازی عموم مردم دانست و گفت: فرهنگ سازی برای عموم جامعه نیازمند تولید محتوا در همه زمینه ها و انتشار آنها در بسترهای رسانه ای رسمی و فضای مجازی است و این امر نیازمند برنامه ریزی توسط همه بانک ها و موسسات اعتباری است.

سروش در خصوص فرهنگ سازی برای عموم جامعه تاکید کرد: در شورای هماهنگی بانک های دولتی و کانون بانک های خصوصی کمیته تخصصی مبارزه با پولشویی وجود دارد و پیشنهاد می شود با جلسه مشترک و همکاری همه شبکه بانکی امر فرهنگ سازی عمومی و راه کارهای عملی و اجرایی آن با تأکید بر حداکثر تأثیرگذاری مورد بررسی قرار گیرد و به مرحله اجرا درآید.

وی افزود: در این راستا از ظرفیت رسانه ها از جمله صداوسیما و روابط عمومی های شبکه بانکی می توان برای اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آشنایی عموم جامعه در زمینه های بانکی و مباحث مبارزه با پولشویی در خصوص حساب های تجاری و غیرتجاری، حساب های اجاره ای و سایر موضوعاتی که مبتلابه جامعه است، روشنگری و آگاهی بخشی کرد.

در این جلسه همچنین مدیران ادارت مبارزه با پولشویی بانک ها و موسسات اعتباری سوالات، ابهامات و پیشنهادات خود را در حوزه مبارزه با پولشویی مطرح و معاون نظارت بانک مرکزی به صورت مسیوط به ارائه پاسخ ها و تشریح موضوعات پرداخت.

در بانک مرکزی و بانک ها و تکمیل پایگاه های داده ای که اطلاعات آن در شبکه بانکی نیست و باید از وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی دریافت شوند، است.

معاون نظارت بانک مرکزی با بیان اینکه جلسات دوره ای مدیران مبارزه با پولشویی بانک ها و موسسات اعتباری زمینه بحث و بررسی برنامه های فعلی و آتی در این حوزه را فراهم می کند، تاکید کرد: با توجه به امر مهم مبارزه با پولشویی نیازمند آن هستیم که هرگونه ابهام، شبهات و سوالات در این حوزه را که از جانب بانک ها و موسسات اعتباری مطرح می شود در جلسات متعدد از جمله هم اندیشی های دوره ای مورد بحث و بررسی قرار گیرد تا در تدوین دستورالعمل ها شاهد حداکثر تأثیرگذاری آنها باشیم.

وی با تاکید بر همکاری مثبت و سازنده بانک مرکزی و مرکز اطلاعات مالی (FIU) گفت: سطح همکاری های بانک مرکزی با مرکز اطلاعات مالی افزایش یافته و از بانک ها درخواست داریم تا هماند بانک مرکزی، در این زمینه اهتمام ویژه ای داشته باشند.

معاون نظارت بانک مرکزی با بیان اینکه رعایت الزامات مبارزه با پولشویی در موسسات اعتباری نیازمند ورود به فرهنگ و رفتار جدیدی است و شروع آن نیز از فرهنگ سازی در لایه های مختلف است، گفت: خوشبختانه فرهنگ سازی در بدنه بانک ها با برگزاری دوره های مختلف برای کارکنان حوزه مبارزه با پولشویی آغاز شده است و انتظار داریم به

فقطعلی در سفر به منطقه کیلان مطرح کرد:

توسعه بانکداری باز در بانک سینا به طور جدی در دستور کار قرار گرفته است

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک سینا گفت: برای توسعه بانکداری نوین، توجه به حوزه بانکداری باز در بانک سینا به طور جدی در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، غلامرضا فتحعلی در جمع رؤسای شعب منطقه کیلان، معاونان و مدیران این بانک، حرکت در مسیر بانکداری دیجیتال را ضامن ارتقای سودآوری بانک دانست و افزود: بانک سینا از طریق توسعه مدل های کسب و کار بازدهی بالا به دنبال افزایش درآمدها و سودآوری مطلوب برای ذینفعان است. وی ادامه داد: با برنامه ریزی های صورت گرفته در خصوص اجرای طرح راهبردی کسب و کار، ضمن تغییر در جریان های درآمدی و حرکت به سمت افزایش سهم درآمدهای غیر مشاع، سودآوری بانک به صورت چشمگیری افزایش خواهد یافت. مدیرعامل بانک سینا با تبیین ابعاد مختلف طرح راهبردی کسب و کار، خاطرنشان ساخت، در این طرح، توسعه بانکداری دیجیتال به عنوان یکی از راهبردهای اصلی بانک سینا پیش بینی شده است. وی افزود، در حوزه بانکداری دیجیتال از طریق طراحی پلتفرم های برگرفته از تحلیل تجربه مشتریان، به منظور سفارشی سازی خدمات، به دنبال ارائه بسته های جذاب در این قالب هستیم تا بتوانیم تمام خدمات مورد نیاز مشتری را در بستر دیجیتال ارائه کنیم. فتحعلی با تاکید بر ضرورت ارتقای دانش مالی و اقتصادی همکاران در بخش های مختلف بانک، اذعان داشت: برای حصول نتایج مطلوب از اجرای طرح راهبردی کسب و کار، چاره ای جز تجهیز کارکنان به دانش روز در حوزه های مالی و اقتصادی وجود ندارد و در این راستا پیش بینی آموزش های لازم به عمل آمده است.



جزئیات کامل از بیمه زنان خانه دار

حقوق بازنشستگی پس از چند سال واریز می شود؟



فراگیر بیمه خانواده ایرانی تعریف شده، یکی از انواع پوشش‌های بیمه‌ای طراحی شده از سوی این سازمان برای گسترش پوشش بیمه اجتماعی به تمامی زنان و دختران کشور است. تأمین امنیت اقتصادی زنان به‌خصوص در دوران پیری و از کارافتادی از مزایای بیمه برای زنان خانه‌دار است.

شروط تحت پوشش قرارگرفتن بیمه زنان خانه‌دار و دختران شرط سنی برای استفاده از این طرح ۱۸ تا ۵۰ سال تمام است و افراد با سن بیش از ۵۰ سال، باید معادل مازاد سنی، سابقه بیمه‌پردازی قبلی داشته باشند. نرخ پرداخت حق‌بیمه، انتخابی و ۱۴،۱۲ یا ۱۸ درصد دستمزد یا درآمد ماهانه انتخابی فرد متقاضی است. زنان خانه‌دار و دختران تحت پوشش خدمات درمانی به تبع بیمه‌پردازی همسر یا والدین، می‌توانند کماکان از

طرح بیمه زنان خانه‌دار و دختران یکی از زیرمجموعه‌های «طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی» به شمار می‌رود که شرط سنی برای استفاده از این طرح ۱۸ تا ۵۰ سال تمام است و افراد با سن بیش از ۵۰ سال، باید معادل مازاد سنی، سابقه بیمه‌پردازی قبلی داشته باشند.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از ایسنا، مطابق با آمارهای سال ۱۴۰۰، تعداد زنان خانه‌دار ۲۱ میلیون نفر است. براساس اعلام شهلا کاظمی پور- جمعیت‌شناس، میانگین سنی زنان خانه دار ایرانی حدود ۴۰ سال است و در آمارگیری‌ها وقتی زنی همسر نیز ندارد و خانواری «زن سرپرست» است، خود را خانه‌دار اعلام می‌کند و از این رو می‌توان گفت میانگین سنی زنان خانه‌دار حدودا ۴۰ سال باید باشد. با این وجود از هر رنج سنی در زنان خانه‌دار وجود دارد. به گفته این جمعیت شناس، ۲۵ درصد از زنان ۱۰ تا ۱۴ ساله، ۲۳ درصد از زنان ۱۵ تا ۱۹ ساله، ۵۰ درصد از زنان ۲۰ تا ۲۴ ساله و ۸۰ درصد زنان ۵۰ ساله به بالا خود را خانه دار معرفی کرده‌اند. زنان خانه‌دار و دختران مانند بسیاری از اقشار کشور می‌توانند تحت پوشش تأمین اجتماعی قرارگیرند و از خدمات تأمین اجتماعی استفاده کنند. طرح بیمه زنان خانه‌دار و دختران یکی از زیرمجموعه‌های «طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی» بوده و در ردیف بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد است. در این طرح، زنان و دختران رأسا بیمه پردازی می‌کنند و تأمین امنیت اقتصادی زنان بخصوص در دوران پیری (دریافت مستمری) و از کارافتادی، از مزایای بیمه برای زنان است. بیمه زنان خانه‌دار و دختران که در سازمان تأمین اجتماعی ذیل طرح